12

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

	ШАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	первое заседание пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2023 г.
	№ 4

	Об избрании Главы Шаховского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 30.03.2005 № 177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», статьей 18 Устава Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,

	Земское собрание Шаховского сельского поселения решило:

	1. Избрать Главой Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области пятого созыва Селюкову Веру Петровну.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.

	Глава Шаховского

	сельского поселения
	В.П. Селюкова